PRODUCT DATA SHEET

Ref.440616
CASSEROLE NATURA 16 CM

/ARTICLE DESCRIPTION

[FEATURES

LLogistic information

Données logistiques

Dimensions emballage de I'article
Poids brut de | “article (g)
Dimensions Inner (mm)
douaniere classification
Unité/boite Inner

EAN 13

DUN 14 inner

Poids brut Inner (g)

Parameter

330x160x80

590
360x250x245
7615109000

6
8411922094039
18411922094036
4120

1/1



